平成 30年９月 12日

各 位

                              株式会社 杉村倉庫

台風第２１号の影響に関するお知らせ

このたびの台風２１号により被害を受けられた皆様には心からお見舞い申し上げます。

今回の台風による当社グループへの現時点での影響について、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 人的被害について

人的被害はございません。

2. 物的被害について

阪神港臨海地区の倉庫設備の一部に被害を生じましたが、被害は限定的なものであり、

通常業務を行っております。

現在点検作業を進めており、今後の業績に影響を与えると判断される場合は、速やかに

お知らせいたします。

以上

本件に関するお問い合わせ先

ＴＥＬ：06-6571-1221  経理部 大泉